

Schody do sklepa (odhad)			
odstranění staré krytiny + obroušení	1	2 600,00	2 600,00
výměna PVC na schodech vč hran			0,00
PVC Flexar	9	462,00	4 158,00
schodová hrana 2,5m	8	557,00	4 456,00
práce	1	10 800,00	10 800,00
			0,00
osoklování podesty ve sklepě	1	450,00	450,00
sokl PVC	7	46,00	322,00
lepidlo na PVC	1	1 980,00	1 980,00
			0,00
			0,00
			0,00
Zakrytí podstupnic OSB deskou			0,00
OSB 12mm + spoj mater.	1	810,00	810,00
práce	1	4 900,00	4 900,00
			0,00
			0,00
Zakrytí schodiště zespodu SDK			0,00
SDK + profily + spojmat + uniflot + rohy	1	2 200,00	2 200,00
práce	1	4 800,00	4 800,00
malování	1	900,00	900,00
			0,00
			0,00
doprava materiálu a osob	1	1 100,00	1 100,00
likvidace starých podl.krytin			0,00
celkem bez DPH			39 476,00
	21%		8 289,96
Celkem			47 765,96
vícepráce budou účtovány v hod. sazbě 430,-Kč/osobu			
Bránecký Smarhome			